AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2.024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024

PROCESSO Nº 3.283/2.024

EDITAL Nº 08/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: SERGIO VENANCIO VICENTE - ME

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública, Financeiro e Fase 4 da AUDESP
para o Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis (IPREM), nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 01/08/2.024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 – Administração Geral
09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração Geral do RPPS
3390.35.00 – Serviços de Consultoria

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto
Municipal nº 9.562/2023 e Resolução nº 373 de 15/07/2024.

Fernandópolis, 02 de Agosto de 2.024.

                                CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
                                                Presidente - IPREM